
令和 6 年 8 月吉日 

お客様各位 

大阪府岸和田市木材町 17-6 

株式会社新城製作所 

 

夏季休業のお知らせ 

 

拝啓 

 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。  

さて、誠に勝手ですが弊社の夏季休業についてお知らせ申し上げます。 

休業中はご不便をおかけしますが、ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

夏季休業期間 ８/１０(土) ～ ８/１８(日) 

※８/１９(月)より通常営業となります 

 

以上 


